
338797-2015 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 338797-2015 - Výsledek
Belgie-Brusel: Jiná osobní vozidla
OJ S 187/2015 26/09/2015
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: ARP — service technique

: Avenue de Broqueville 12Poštovní adresa
: BruxellesObec

: 1150PSČ
: BelgieZemě

: Dewilde Andre JakobK rukám
 E-mail: andre.dewilde@arp-gan.be

: +32 27780920Tel.
Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: http://www.bruxelles-proprete.be
Adresa profilu zadavatele: https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?
noticeId=214753

Elektronické podání nabídek a žádostí o účast: https://eten.publicprocurement.be
/etendering/viewWorkspacesBasedOnExtUrl.do?wsName=ST (ARP)-14/1169-
F03&userType=SUPPLIER&language=fr

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní úřad/agentura

Hlavní předmět činnosti
Životní prostředí

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název
Fourniture échelonnée et montage de véhicules électriques de surveillance.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Dodávky
Kód NUTS BE1 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Le marché a pour objet la fourniture et le montage de véhicules électriques minimum deux 
places destinés à la surveillance et au suivi de nos différentes missions. Le marché porte sur 
l'achat de maximum 10 véhicules électriques.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/338797-2015
mailto:andre.dewilde@arp-gan.be?subject=TED
http://www.bruxelles-proprete.be
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=214753
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=214753


338797-2015 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Le marché aura une durée de deux ans à dater de la première commande. Le marché sera 
reconduit une fois pour une période d'un an sauf dénonciation par l'une des parties notifiée par 
lettre recommandée déposée à la poste au moins quatre mois avant la fin de la durée de 
validité du contrat.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
34115000 Jiná osobní vozidla

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska
1. Le prix d'un véhicule.  120Váha
2. La valeur technique du véhicule.  70Váha
3. Les performances environnementales du véhicule.  60Váha
4. Les garanties offertes pour le véhicule.  30Váha
5. Le délai de livraison.  20Váha

Informace o elektronické aukci
Byla použita elektronická dražba: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem
ST (ARP)-14/1169-F03

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S:   14.2.20152015/S 32-053853 ze dne

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 14/1169
Část č.: 1
- : Fourniture et montage de véhicules électriques de surveillanceNázev

Datum uzavření smlouvy
29.6.2015

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/053853-2015


338797-2015 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

Úřední název: Peugeot Belgique-Luxembourg Sa
: Avenue de Finlande 4-8 B-1420 Braine-l'AlleudPoštovní adresa

: Braine-l'AlleudObec
: 1420PSČ
: BelgieZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 240 000 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 159 189 EUR
bez DPH
Pokud jde o roční či měsíční hodnotu:

počet roků: 2

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
22.9.2015


